お客さま各位

2023年 3月 29日

＜あましん＞ビジネスインターネットバンキングにおける

入出金明細照会の機能追加について

いつも「＜あましん＞ビジネスインターネットバンキング」をご利用いただきありがとうご

ざいます。

 ＜あましん＞ビジネスインターネットバンキングの入出金明細照会において、以下の機能

追加を行いますので、お知らせします。

１．機能追加日：２０２３年４月１７日（月）

２．機能追加内容

 ①照会条件に「前々月」を追加します。

 ②「日付範囲で指定」について、本日を含む９８日間の明細が照会可能となります。

 ※入出金明細照会は、＜あましん＞ビジネスインターネットバンキングご契約日以降の明

細が照会可能です。

ご不明な点がございましたら、下記までご連絡ください。

○連絡先：あましんフリーダイヤル相談コーナー

フリーダイヤル：０１２０－２６－０５５６

受付時間：９時～１８時（月～金の当金庫営業日）